ПРОТОКОЛ ОБЩЕГО СОБРАНИЯ ЧЛЕНОВ (Совета клуба, правления)
(указать название РУКОВОДЯЩЕГО ОРГАНА КЛУБА)
Московской областной общественной спортивной организации «Союз танцевального спорта Московской области» - члена Республиканской спортивной общественной организации «Федерация танцевального спорта Удмуртии»
город Ижевск Удмуртской Республики,

«___» _____________ 2017 г.
ул. ___________________, д. _____

____ часов ____ минут
Присутствуют   _____   членов Московской областной общественной спортивной организации «Союз танцевального спорта Московской области»  из общего количества   _______.
1.
Гражданин РФ  __________________,  зарегистрирован по адресу: __________________.
2.
Гражданин РФ  __________________,  зарегистрирован по адресу: __________________.
3.
Гражданин РФ  __________________,  зарегистрирован по адресу: __________________.
На общем собрании (или Конференции) присутствуют более половины членов Московской областной общественной спортивной организации «Союз танцевального спорта Московской области»  (далее – Клуб).
Кворум имеется. Общее собрание (или Конференция) правомочно.

Решается вопрос о выборе председателя и секретаря общего собрания (или Конференции).

Решили: избрать председателем Общего собрания (или Конференции) _________________, секретарем Общего собрания (или Конференции) ответственным за подсчет голосов ________________.
Голосовали «За» единогласно.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Подтверждение вхождения Московской областной общественной спортивной организации «Союз танцевального спорта Московской области» в Республиканскую спортивную общественную организацию «Федерация танцевального спорта Удмуртии» в качестве члена.

2. Выборы делегата на внеочередную Конференцию Республиканской спортивной общественной организации «Федерация танцевального спорта Удмуртии».
Решили: утвердить повестку дня.
Голосовали «ЗА» единогласно.

ПОСТАНОВИЛИ:

1.
Подтвердить, что Московская областная общественная спортивная организация «Союз танцевального спорта Московской области» осуществляет свою деятельность на территории Московской области в качестве члена Республиканской спортивной общественной организации «Федерация танцевального спорта Удмуртии». (выступал: ________________________)
Голосовали «ЗА» единогласно.
2.
Избрать делегатом на внеочередную Конференцию Республиканской спортивной общественной организации «Федерация танцевального спорта Удмуртии», которая состоится 16 февраля 2017 года по адресу: Удмуртская Республика, г. Ижевск, ул. Кооперативная, 3.  «Калипсо», конференц-зал, 2 этаж, ФИО (полностью) - ________________________________________  зарегистрированного по адресу: _____________________;
(выступал: ________________________)
Голосовали «ЗА» единогласно.
Председатель общего собрания (или Конференции) ________________

М.П

Секретарь общего собрания  (или Конференции)___________________
Адрес: ________________________________________________________, тел. _______________________________
Инструкция по оформлению:
1. Обратите внимание, что наименование Руководящего органа клуба- члена Федерации танцевального спорта Удмуртии (далее -ФТСУ), который выбирает делегата, должно соответствовать тому наименованию Руководящего органа, который определен в уставе вашей организации.
2. Обратите внимание, что наименование члена ФТСУ должно соответствовать уставу вашей организации: (например, Московская областная общественная спортивная организация «Союз танцевального спорта Московской области».)
3. В данном протоколе необходимо точно указать место и время проведения собрания (конференции, совета, правления).
4. Количество лиц, входящих в руководящий состав члена ФТСУ, может быть более трех, но не менее.
5. Необходимо отразить Ф.И.О. лиц, избранных председателем и секретарем общего собрания.

6. По первому вопросу повестки дня в постановляющей части необходимо отразить точное наименование вашей организации.

7. По второму вопросу повестки дня в постановляющей части необходимо отразить Ф.И.О. делегата и его (ее) место жительства.
8. В графе «адрес» и «телефон» члена ФТСУ  указывается адрес и телефон вашей организации в соответствии с ее учредительными документами.
9. Протокол Общего собрания (или конференции или Совета клуба  или Правления) членов оформляется в соответствии с учредительными документами вашей организации, и скрепляется печатью, далее прошивается, с указанием на прошивке количества прошитых листов и скрепляется подписью руководителя и печатью организации.
PAGE
2